" CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº. 75/2020

AUTORIA DO VEREADOR (A):- Lucas Ortiz Leugi

ASSUNTO:- Solicita que seja enviado ofício ao gerente da Viação Apucarana Ltda.,
Senhor Enivaldo Bertazzo, CONVOCANDO-O para participar de uma reunião
na sala da presidência, no dia 19 de outubro do ano em curso, às 14h30
horas, com a finalidade de dar explicações sobre a aglomeração nos ônibus
circular e o pagamento de horas extras aos funcionários da empresa
supracitada.

Lido na sessão do dia . Visto Secretário -------
Aprovado por Rejeitado por-------------

Encaminhado através do ofício nº , em _, ....., _

TEOR DO REQUERIMENTO

O vereador que este subscreve, obedecendo aos
trâmites legais que constam no regimento interno, em especial no CAPÍTULO Ili - DOS
REQUERIMENTOS, requer que, após deliberação do plenário, seja encaminhado ofício ao
gerente da empresa Viação Apucarana Litda, CONVOCANDO-O para participar de uma
reunião na sala da presidência, no dia 19 de outubro do ano em curso, às 14h30 horas,
com a finalidade de dar explicações sobre a aglomeração nos ônibus circular e pagamento
de horas extras aos funcionários da empresa supracitada.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das sessões, 13 de outubro de 2020.

JCSS/ AL.